
 
 

 
USNESENÍ 

 � � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 �  � 	 � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � 
 � � � �   !
 
 
č. 11   
 
1. p r o j e d n a l o 
  Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří  včetně   zprávy o přezkoumání hospodaření  
   města za rok 2006 a  
 
2. s c h v a l u j e  
    a) Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2006, a to v souladu s ustanovením  
       § 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000  Sb., o  rozpočtových pravidlech územních     
       rozpočtů,  bez výhrad,  
    b) výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří takto: 
        Příjmy po konsolidaci ve výši                        98 602 134,42 Kč 
        Výdaje po konsolidaci ve výši                               114 904 013,87 Kč 
        Saldo příjmů a výdajů ve výši                                      - 16 301 879,45 Kč, 
    c) Zisk z hospodářské činnosti města  ponechat      
         na nerozděleném zisku (účet 932) ve výši                              409 197,54 Kč, 
     d) Finanční vypořádání se státním rozpočtem  
          za rok 2006                756 200,00 Kč, 
     e) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši                                       87 135,83 Kč, 
         který tvoří přílohu tohoto usnesení. 
 
 
 
 
č. 12   
 

 1. s c h v a l u j e  
a) změnu rozpočtu na rok 2007 rozpočtové opatření č. 2. Rozpočtové  příjmy se zvyšují  
      o 3 322,46 tis.Kč a rozpočtové výdaje se navyšují  o 11 728,40 tis.Kč. Rozpočtové  
      příjmy po úpravě činí 72 021,87  tis.Kč  a  rozpočtové výdaje po úpravě činí 
      72 669,81 tis.Kč, dle přílohy č.1 tohoto usnesení,   
b) financování: 
      Změna stavu na bankovních účtech (zapojení přebytků minulých let) se navyšuje 
      o  8 405,94 tis.Kč. Změna stavu na bankovních  účtech po úpravě činí 12 405,94 tis.Kč,  
c) změnu závazných ukazatelů rozpočtu dle přílohy č. 2 tohoto  usnesení a 

 
2. u k l á d á 

     radě města zadat nezávislou kontrolu a prověření využití finančního příspěvku  
     v tělovýchovné jednotě Slavoj Kynšperk nad Ohří na výstavbu šaten a zázemí  
     na fotbalovém hřišti. 
 
 
 



 
 

č. 13   
 

1.  s c h v a l u j e   
    smluvy o poskytnutí  příspěvků z rozpočtu města   Kynšperk nad Ohří na rok 2007  
    neziskovým organizacím a fyzickým osobám, které  tvoří přílohu  č. 1  tohoto usnesení a 
 
2.  p o v ě ř u j e   
starostu města podpisem smluv. 

 
 
 
č. 14     

 

1. s c h v a l u j e   
   Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města 
   Kynšperka nad Ohří, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.    
 
 

 
 
č. 15   
 

1. s c h v a l u j e  

 odpis pohledávky města ve výši 8 950,- Kč za nájemné a služby spojené s užíváním bytu  
 č. 2 v  domě čp. 348 na Starém náměstí v Kynšperku nad Ohří  včetně poplatku z prodlení 
 ve  výši  102 902,- Kč k 19. 4. 2007 a nákladů řízení ve výši 3 734,- Kč po odstěhovaném  
 nájemci  bytu   z důvodu  její nedobytnosti a uplynutí promlčecí doby. 
          
 

 

 

č. 16     
 

1. n e s c h v a l u j e  
   prominutí úhrady poplatku z prodlení ve výši 86 046,- Kč a nákladů řízení ve výši 
   50 352,20 Kč za pozdní úhradu nájemného a služeb spojených s užíváním bytu č. 2   
   v ulici Mistra Jana Husa čp. 71, Kynšperk nad Ohří bývalé nájemkyni bytu.  
 

 

 

 
č. 17     

 

1. s c h v a l u j e 

   prodej pozemku p.č. 1619/10 (zastavěná plocha ) o výměře 20 m2 v k.ú Kynšperk nad Ohří    
   žadatelům  za cenu 259 Kč/m2. 
 
 
 
 
 



 
 

č. 18  

 
1. s c h v a l u j e  

  prodej části pozemku p.č. 660 (ostatní plocha) o výměře cca 16 m2  v k.ú. Kynšperk nad  
  Ohří  žadateli za cenu 248 Kč/m2 . 
 
 
 

 

č. 19  

  

1. s c h v a l u j e 

a) prodej bytů podle Pravidel veřejné soutěže pro doprodej bytů dle Zásad postupu při  
    transformaci bytového fondu města Kynšperk nad Ohří dle zákona č. 72/1994 Sb. pro  
    I., II. a 3. kolo III. etapy prodeje bytů: 
 
    byt č. 1 v ulici Dlouhá č.p. 94 
    za cenu  50 000,-  + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu 
 
    byt č. 7 v ulici Dlouhá  č.p. 95 
     za cenu 165 000,- Kč + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu 
 
    byt č. 5 na Nám. Míru čp. 20 
    za cenu 111 112,- Kč + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu 
 
    byt č. 1 na Starém náměstí č.p. 348 
    za cenu  121 000,- Kč + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu 
 
   byt č. 3 na Starém náměstí č.p. 348 
    za cenu  63 000,- Kč + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu 
 
   byt č. 7 na Starém náměstí č.p. 348 
    za cenu  139 000,- Kč + úhrada dluhů za nájemce v době prodeje bytu, 
 
b) že v případě nesplnění jakékoliv povinnosti kupujícího, zejména kdy vybraný kupující  
    nezaplatí kupní cenu a dluhy za nájemce v bytě v době prodeje bytu, případně neuzavře    
    kupní smlouvu ve lhůtě do 4 měsíců od tohoto usnesení zastupitelstva města, bude nabídka  
    prodeje znovu zveřejněna a 
 
2. u k l á d á  
    vedoucímu majetkového odboru organizačně zabezpečit  prodej bytů vybraným kupujícím. 
 

 

 � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � �  � � � � � 	 � 	 � � � 
 	 � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � 	 
 � � 	 � � � �� � 	 
 	 � � � � � 	 � 	 � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � 	 � � � � � � � � � 	 � � � � � �  � � � � � � ! " � �# $ # % & $ $ $ ' � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � ( � � � ) � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � 	 � 	 � � � � �  	
 � � � � � � � � � � � � * � � �  � � � � � � � 	 � 	 � � + � � 	 � � � � � � � � � ,  � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � 
 � � 	 � 
 � � � �  � � �� � � 
 � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � -
   



 
 

 
 

 


